
classement Club H F H+F
points

5 premiers
Total

1 USIvry 11 4 15 19 34

2 GTD 4 2 6 12 18

3 Vertical Maubuée 7 0 7 7 14

4 4+ 4 1 5 3 8

5 Nanterre Grimpe 4 1 5 1 6

6 Cimes 19 1 1 2 4 6

7 Roc14 1 1 2 4 6

8 Chelles Grimpe 2 1 3 2 5

9 RSCC Champigny 0 2 2 3 5

10 ASNC Noisy 2 2 4 0 4

10 ES Stains 2 2 4 0 4

12 Apache 3 0 3 1 4

13 Villejuif Altitude 1 1 2 0 2

14 ESCXV 2 0 2 0 2

15 G13 0 1 1 1 2

15 clubs

classement Nom Prénom Catégorie Club Nb voies Nb points

1 De Bels Bernard Diamant 70+ Vertical Maubuée 11 643

classement Nom Prénom Catégorie Club Nb voies Nb points

1 Leroy Corinne Titane 50-69 GTD 10 785

classement Nom Prénom Catégorie Club Nb voies Nb points

1 Laval Jean-Luc Titane 50-69 USI 18 2123

2 Dussort Jean Marc Titane 50-69 GTD 10 934

3 Rougeron Cédric Titane 50-69 GTD 14 868

4 Valadoux Daniel Titane 50-69 Vertical Maubuée 13 738

5 Isz Jean Philippe Titane 50-69 Nanterre Grimpe 8 678

6 Llorens Eric Titane 50-69 Vertical Maubuée 10 644

7 Boulanger Christian Titane 50-69 GTD 10 557

CLASSEMENT CLUB

CONTEST IVRY le 23/11/2019

CLASSEMENT DIAMANT HOMME

CLASSEMENT TITANE FEMME

CLASSEMENT TITANE HOMME



classement Nom Prénom Catégorie Club Nb voies Nb points

1 Boyer Lucie Senior 16-49 USI 19 4992

2 Bastide Sarah Senior 16-49 Cimes 19 13 2510

3 Marchand Selena Senior 16-49 RSCC Champigny 16 2441

4 Pradeau Coraline Senior 16-49 USI 16 2306

5 Delaunay Caroline Senior 16-49 G13 17 2058

6 Hess Flora Senior 16-49 ASNC Noisy 12 1908

7 Parmentier Pimprenelle Senior 16-49 ASNC Noisy 11 1856

8 Couderc Alice Senior 16-49 ES Stains 15 1604

9 Serin Laurence Senior 16-49 Villejuif Altitude 15 1413

10 Chikh Bekada Chaïnez Senior 16-49 GTD 13 1074

10 Peigne Sandrine Senior 16-49 Nanterre Grimpe 13 1074

12 Messias Marina Senior 16-49 Chelles Grimpe 11 1059

13 Motte Magali Senior 16-49 4+ 11 1037

14 He Yujie Senior 16-49 Roc 14 10 896

15 Nal Romane Senior 16-49 USI 11 809

16 Hafez Lilou Senior 16-49 RSCC Champigny 9 808

17 Mohamdi Nacima Senior 16-49 USI 9 745

18 Micault Nadia Senior 16-49 ?? 8 695

19 Tounisson Julie Senior 16-49 ES Stains 8 563

classement Nom Prénom Catégorie Club Nb voies Nb points

1 Sauneuf Mathieu Senior 16-49 USI 10 2917

2 Kyburz Yan Senior 16-49 Roc 14 18 2069

3 Gallicier Mathieu Senior 16-49 4+ 15 2003

4 NGuyen Jean Pierre Senior 16-49 Chelles Grimpe 19 1874

5 Gunduz Muhammed Senior 16-49 Apache 20 1492

6 Brandalac Sébastien Senior 16-49 ES STains 16 1392

7 Calix Armand Senior 16-49 4+ 18 1303

8 Chan Poi Sane Sébastien Senior 16-49 USI 19 1264

9 Broussas Dimitri Senior 16-49 USI 14 1247

10 Vessier Raphael Senior 16-49 ASNC Noisy 16 1200

11 Lecrivain Olivier Senior 16-49 USI 14 1152

12 Georges Guillaume Senior 16-49 USI 17 1148

13 Démoulin Rayan Senior 16-49 Apache 19 1136

14 Gonzalez Ricardo Senior 16-49 Cimes 19 13 1045

15 Mansuit Rohan Senior 16-49 USI 17 1007

16 Doan Michel Senior 16-49 Vertical Maubuée 16 1004

17 Billot Maxime Senior 16-49 ESC XV 11 971

18 Toffolon David Senior 16-49 Chelles Grimpe 11 924

19 Kedin Sidi Senior 16-49 Apache 15 855

20 Amathieu Stéphane Senior 16-49 ESC XV 12 831

21 Gacogne Rémi Senior 16-49 USI 12 799

22 Codron Johan Senior 16-49 Villejuif Altitude 13 741

23 Calandrini Fabien Senior 16-49 4+ 14 734

24 Ong Oliver Senior 16-49 Vertical Maubuée 11 727

25 Fonrouge Bastien Senior 16-49 GTD 14 700

26 Jobard Christophe Senior 16-49 Vertical Maubuée 10 640

27 Hess Antoine Senior 16-49 ASNC Noisy 9 638

28 Pottier Alexandre Senior 16-49 Nanterre Grimpe 13 628

CLASSEMENT SENIOR FEMME

CLASSEMENT SENIOR HOMME



29 Akian Grégoire Senior 16-49 ES Stains 11 623

30 Correia Sebastiao Senior 16-49 Nanterre Grimpe 11 601

31 Frecon Benoit Senior 16-49 Vertical Maubuée 9 600

32 Plasse Martial Senior 16-49 USI 10 526

33 Reveret Julien Senior 16-49 4+ 5 481

34 Deforge Jerome Senior 16-49 Nanterre Grimpe 9 445

35 Morin Clément Senior 16-49 USI 8 360

36 Louf Baptiste Senior 16-49 USI 6 250

classement Nom Prénom Catégorie Club Nb voies Nb points

1 Boyer Lucie Senior 16-49 USI 19 4992

2 Bastide Sarah Senior 16-49 Cimes 19 13 2510

3 Marchand Selena Senior 16-49 RSCC Champigny 16 2441

4 Pradeau Coraline Senior 16-49 USI 16 2306

5 Delaunay Caroline Senior 16-49 G13 17 2058

6 Hess Flora Senior 16-49 ASNC Noisy 12 1908

7 Parmentier Pimprenelle Senior 16-49 ASNC Noisy 11 1856

8 Couderc Alice Senior 16-49 ES Stains 15 1604

9 Serin Laurence Senior 16-49 Villejuif Altitude 15 1413

10 Chikh Bekada Chaïnez Senior 16-49 GTD 13 1074

10 Peigne Sandrine Senior 16-49 Nanterre Grimpe 13 1074

12 Messias Marina Senior 16-49 Chelles Grimpe 11 1059

13 Motte Magali Senior 16-49 4+ 11 1037

14 He Yujie Senior 16-49 Roc 14 10 896

15 Nal Romane Senior 16-49 USI 11 809

16 Hafez Lilou Senior 16-49 RSCC Champigny 9 808

17 Leroy Corinne Titane 50-69 GTD 10 785

18 Mohamdi Nacima Senior 16-49 USI 9 745

19 Micault Nadia Senior 16-49 ?? 8 695

20 Tounisson Julie Senior 16-49 ES Stains 8 563

classement Nom Prénom Catégorie Club Nb voies Nb points

1 Sauneuf Mathieu Senior 16-49 USI 10 2917

2 Laval Jean-Luc Titane 50-69 USI 18 2123

3 Kyburz Yan Senior 16-49 Roc 14 18 2069

4 Gallicier Mathieu Senior 16-49 4+ 15 2003

5 NGuyen Jean Pierre Senior 16-49 Chelles Grimpe 19 1874

6 Gunduz Muhammed Senior 16-49 Apache 20 1492

7 Brandalac Sébastien Senior 16-49 ES STains 16 1392

8 Calix Armand Senior 16-49 4+ 18 1303

9 Chan Poi Sane Sébastien Senior 16-49 USI 19 1264

10 Broussas Dimitri Senior 16-49 USI 14 1247

11 Vessier Raphael Senior 16-49 ASNC Noisy 16 1200

12 Lecrivain Olivier Senior 16-49 USI 14 1152

13 Georges Guillaume Senior 16-49 USI 17 1148

14 Démoulin Rayan Senior 16-49 Apache 19 1136

15 Gonzalez Ricardo Senior 16-49 Cimes 19 13 1045

16 Mansuit Rohan Senior 16-49 USI 17 1007

17 Doan Michel Senior 16-49 Vertical Maubuée 16 1004

18 Billot Maxime Senior 16-49 ESC XV 11 971

SCRATCH FEMME (ne compte pas pour le classement club)

SCRATCH HOMME (ne compte pas pour le classement club)



19 Dussort Jean Marc Titane 50-69 GTD 10 934

20 Toffolon David Senior 16-49 Chelles Grimpe 11 924

21 Rougeron Cédric Titane 50-69 GTD 14 868

22 Kedin Sidi Senior 16-49 Apache 15 855

23 Amathieu Stéphane Senior 16-49 ESC XV 12 831

24 Gacogne Rémi Senior 16-49 USI 12 799

25 Codron Johan Senior 16-49 Villejuif Altitude 13 741

26 Valadoux Daniel Titane 50-69 Vertical Maubuée 13 738

27 Calandrini Fabien Senior 16-49 4+ 14 734

28 Ong Oliver Senior 16-49 Vertical Maubuée 11 727

29 Fonrouge Bastien Senior 16-49 GTD 14 700

30 Isz Jean Philippe Titane 50-69 Nanterre Grimpe 8 678

31 Llorens Eric Titane 50-69 Vertical Maubuée 10 644

32 De Bels Bernard Diamant 70+ Vertical Maubuée 11 643

33 Jobard Christophe Senior 16-49 Vertical Maubuée 10 640

34 Hess Antoine Senior 16-49 ASNC Noisy 9 638

35 Pottier Alexandre Senior 16-49 Nanterre Grimpe 13 628

36 Akian Grégoire Senior 16-49 ES Stains 11 623

37 Correia Sebastiao Senior 16-49 Nanterre Grimpe 11 601

38 Frecon Benoit Senior 16-49 Vertical Maubuée 9 600

39 Boulanger Christian Titane 50-69 GTD 10 557

40 Plasse Martial Senior 16-49 USI 10 526

41 Reveret Julien Senior 16-49 4+ 5 481

42 Deforge Jerome Senior 16-49 Nanterre Grimpe 9 445

43 Morin Clément Senior 16-49 USI 8 360

44 Louf Baptiste Senior 16-49 USI 6 250


